
 
 

 

 

Domov pro seniory Zahradní Město, IČ: 70878030 

se sídlem Sněženková 2937/8, 106 00 Praha 10 

zastoupený Mgr. Simonou Zahrádkovou – ředitelkou 

 

a 

 

JUDr. Petr Vacek, advokát 
ČAK ev. č. 2362 

advokátní kancelář 

140 00 Praha 4, Pod Rovinou 15 

 

 

uzavírají tento 

 

 

 

dodatek č. 2 

ke smlouvě o poskytování právní pomoci 

 

 

 

1. Účastníci uzavřeli dne 1. 3. 2012 smlouvu o poskytování právní pomoci, ke které uzavřeli dne 

24.7.2020 dodatek č. 1. 

 

2. Účastníci se dohodli podle odst. 2 dodatku č. 1 tak, že měsíční odměna advokáta zvýšená pro dobu 

od 1.8.2020 do 31.7.2022 zůstává dále v platnosti, a to až do doby případné nové dohody o výši 

odměny, která by stanovila  s ohledem na rozsah požadované právní pomoci a složitost vyřizované 

agendy. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování právní pomoci zůstávají beze změny. 

 

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotovený ve dvou exemplářích, každý účastník si ponechá jeden. 

 

 

 

V Praze dne 27. 7. 2022 

 

 

 

 

 

 ……………………………………….    …………………………………… 

    JUDr. Petr Vacek          Mgr. Simona Zahrádková 

   advokát      ředitelka 


